
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

  

Královéhradečtí celníci zastavili v minulých dnech při běžné silniční kontrole v Hradci Králové
automobil určený k odtahu osobních vozidel. Čtyřiapadesátiletý řidič polské státní příslušnosti
celníkům na jejich standardně pokládanou otázku, zda veze nějaké zboží, odpověděl negativně.
Při důkladné kontrole celníci našli v místě plochy pro odtah osobních automobilů speciální
tajnou schránku, ve které bylo ukryto 283 020 kusů cigaret značek Viceroy, Classic a LM Red
Label bez platných tabákových nálepek.

           {jathumbnail off}  

"Muž svým jednáním porušil platné zákony a ohrozil státní pokladnu daňovým únikem ve výši
617 446 korun. Zatímco cigarety včetně odtahového vozidla budou jako důkazní prostředek
převezeny do skladu celního úřadu, polský občan čeká na výsledek probíhajícího trestního
řízení, ve kterém mu za trestný čin zkrácení daně, poplatku a podobné povinné platby může být
uložen trest odnětí svobody na dvě léta až osm let," uvedla k případu tisková mluvčí Celního
úřadu pro Královéhradecký kraj Jitka Fajstavrová.

  

Foto Celní úřad pro Královéhradecký kraj

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2678:polak-v-nakladnim-automobilu-pasoval-283-tisic-nezdanenych-cigaret&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2678:polak-v-nakladnim-automobilu-pasoval-283-tisic-nezdanenych-cigaret&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2678:polak-v-nakladnim-automobilu-pasoval-283-tisic-nezdanenych-cigaret&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459


ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2678:polak-v-nakladnim-automobilu-pasoval-283-tisic-nezdanenych-cigaret&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

